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Spotkanie z naturą rozpoczyna się już na terenie ośrodka 
pośród malowniczych krajobrazów Biebrzańskiego Parku 
Narodowego wraz z kompleksem stawów wędkarskich z 
licznymi miejscami do relaksu, odpoczynku oraz aktywności 
fizycznej (altany, oczka wodne, mała architektura, boisko, 
restauracja Dwór Bartla). Panuje tu cisza i spokój z dala od 
komunikacyjnych szlaków- oprawa dla duszy i oka.  

Kompleks położony jest w miejscowości Goniądz w 
północno - wschodniej Polsce w otulinie Biebrzańskiego Parku 
Narodowego.  

Przepiękna okolica doliny Biebrzy, jej fauna i flora 
gwarantuje niezapomniane wrażenia oraz idealnie wpływa na 
aktywny wypoczynek w harmonii z naturą.  
  
Poniższą ofertę  proszę traktować jako propozycję, którą 
możemy przedyskutować i zmodyfikować tak, aby optymalnie 
wyjść naprzeciw Państwa potrzebom. 
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 możliwość korzystania z Centrum Konferencyjnego 

 nocleg w pokojach 2-os, 3- os. ( dla kadry pokoje 1-os. ) 

 śniadanie w formie bufetu szwedzkiego  

 obiad 

 kolacja 

 menu dla wegetarian, wegan oraz inne diety bez dopłaty 

 indywidualne ustalenie menu 

 bezpłatny parking 

 plaża miejska z kąpieliskiem 300 m od Ośrodka 

 uniwersalne boisko na terenie ośrodka, sala bilardowa, stół do tenisa 

 możliwość wykorzystania Gospody Bartla – dyskoteka, zajęcia zespołowe 

 organizacja ogniska - w ramach kolacji 

 spacery bulwarami nad malowniczym brzegiem rzeki Biebrzy 

 liczne tereny zielone 

 plac zabaw 
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W ramach oferty zapewniamy:
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dostęp do Internetu 

nagłośnienie centralne  

mikrofony bezprzewodowe 

zdalnie sterowane zaciemnianie sal 

dostęp światła dziennego 

rzutniki mulYmedialne 

sprzęt audiowizualny przystosowany do projekcji filmów Video 

i DVD 

ekrany elektryczne, zdalnie sterowane 

ekrany przenośne flipchart
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Wyposażenie modułowych sal konferencyjnych: 
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Poznajemy rzekę Biebrzę 

(torfowisko wysokie w tym owadożernej rosiczki, przejście śródbagienną kładką, biegnącą przez torfowisko niskie. W zależności od pory roku możemy 
obserwować tam; ptaki, zapoznać się ze światem płazów, gadów lub obserwować ślady żerowania bobrów. 

Poznajemy rzekę Biebrzę (wersja dłuższa) 

 Zwiedzamy siedzibę BPN, oraz kolejny szlak Góra Skobla, związany z Twierdzą Osowiecką, po drodze schron. Na szlaku wieża widokowa z widokiem na 
fosę i Biebrzę. Wycieczka wokół Goniądza. 
Wariant wiosenny: Wybieramy szlaki najbardziej atrakcyjne pod względem rozlewisk np  Mścichy i przejść szlak na Biały Grąd 3km w jedną stronę. Jest 
to bardzo atrakcyjny szlak. Idąc grobelką na torfowiskach niskich ( często trzeba założyć kalosze) można obserwować przeróżne ptaki wodno-błotne. 

Wycieczka plus warsztaty:  

szlaki wybrane odpowiednio do pory roku. Nauka tropienia zwierząt w terenie. Po czym rozpoznamy zwierzęta nie widząc ich. Każdy uczestnik może 
zrobić sobie trop na pamiątkę. Czas ok 4,5 h. 

Przeprawy bagienne – Jest to ciekawa forma zwiedzania, a przy wysokim poziomie wody wymagająca dobrej kondycji fizycznej. Sprawdzimy czy 
bagna wciągają. Wycieczka organizowana jest szczególnie wiosną. Na pewno potrzebne będą wodery. Czas około 4-5 godzin w zależności od stanu wody. 

Wycieczka do Rezerwatu Ścisłego Grzędy i Czerwone Bagno 

Jest to wycieczka do miejsca szczególnie cennego przyrodniczo. Rezerwat jest jeden z najstarszych obszarów ochrony ścisłej w Polsce. Będziemy wędrować 
w wyjątkowym miejscu z dala od siedzib ludzkich. Spacerując wśród wydm mamy szansę dostrzec liczne ślady bytowania zwierząt. Do przejścia 4 km.
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Dodatkowo płatne:
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możliwość korzystania z boiska szkolnego przy zespole szkolno- przedszkolnym w Goniądzu (szczegóły do uzgodnienia) 

spływ kajakowy rzeką Biebrzą 

Wycieczki rowerowe                                                                                                      

wyjazd na basen (oddalony o 11 km)  

wyjazd do Ośrodka Jeździeckiego Pegaz w Smogorówce Dolistowskiej (oddalonej o 12 km od Goniądza) 

Wyprawa o świcie albo po południu w poszukiwaniu łosi. 

Jest też muzeum wilka w Kapicach - wilcze warsztaty

Wycieczki fakultatywne:
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Sezon niski październik-  marzec (4 do 6 noclegów) 

Dzieci do lat 12       155 zł/ doba 
Powyżej 12 lat        165 zł/ doba 
Sezon wysoki kwiecień- wrzesień (4 do 6 noclegów) 

Dzieci do lat 12        165 zł/doba 
Powyżej 12 lat         175 zł/doba 

Sezon niski październik-  marzec (min. do 6 noclegów) 

Dzieci do lat 12       145 zł/ doba 
Powyżej 12 lat        155 zł/ doba 
Sezon wysoki kwiecień- wrzesień (min. do 6 noclegów) 

Dzieci do lat 12        155 zł/doba 
Powyżej 12 lat         165 zł/doba 



Ceny ustalamy zawsze indywidualnie po podaniu terminu, zakresu usługi i ilości osób. 

  

Ogólne warunki płatności: 

Rezerwację uważa się za gwarantowaną w momencie wpłaty zaliczki w wysokości 30 % 

całości kwoty bruho. Pozostałą kwotę należy uregulować w ciągu 14 dni od daty 

otrzymania faktury. 

Warunki anulacji: 

W przypadku Państwa rezygnacji z organizowania omówionej rezerwacji w terminie 

 krótszym niż: 7 dni przed ustaloną datą imprezy – wpłacony zadatek nie podlega 

zwrotowi, w przypadku zmniejszenia zamówienia powyżej 10% zastrzegamy sobie prawo 

renegocjacji  cen sprzedaży. 
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Zapraszamy!


